
新住所 〒080-0802

北海道帯広市東２条南５丁目１　３階
（北海道中小企業家同友会とかち支部内）

※電話及びFAX番号の変更はございません。

以上

関係者各位
平成27年7月29日

FAX.   0155−27−2181

帯広地域雇用創出促進協議会

運びとなりましたので ご案内申し上げます。

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

帯広地域雇用創出促進協議会は このたび下記に移転し

来る 8月3日（月）より新事務所において営業を開始する

事務所移転のお知らせ

会長　中尾啓伸

拝啓

敬具

記

電話.　0155−20−5505

何卒 今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。


